PORTARIA N.º 923/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando memo.VG/GABDIR/Nº01/2019, da Direção-geral do câmpus Venâncio Aires, em 28 de março de
2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de Gestão Ambiental Integrada -

NUGAI, câmpus Venâncio Aires.

Adriane Loy Gabriel

Carolina Jantsch de Souza

Daiane Santiago Daniel

Danieli de Oliveira Vilela

Diego da Silva Serra

Gisele Schweickardt

Jean Marcos da Silva – responsável pelo Núcleo

Josemar de Oliveira Quevedo

Josiane Paula da Luz

Marúcia Ivandra Degli Sgualdi

Ricardo Edler Rotta

Valmor Luis Frantz

2.              Determinar que esta Portaria tenha vigência até 31 de março de 2020.

3.              Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 03 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/04/2019 18:39:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18792

197f6cb296

	PORTARIA N.º 923/2019
	Documento assinado eletronicamente por: